

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin, Şehit Sattari Hava Bilimleri Akademisi mezuniyet törenine katılması - 28 /Sep/ 2016

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün (Çarşamba) sabah, Şehit Sattari Hava Bilimleri Akademisi'nde düzenlenen İran İslam Cumhuriyeti ordusu askeri akademiler öğrencilerine apolet takma ve yemin törenine katıldı.

Bu törende bir konuşma yapan İslam İnkılâbı Rehberi, silahlı Kuvvetlerin “itikadi, imani”, “teknik ve bilim” ve “koordinasyon ve disiplin” içinde ve kendi mukaddes müdafaa savaşı dönemi tecrübelerini genç güçlere aktarma konusunda her zaman rollerini ifa için hazır bulunmaları gerektiğini belirterek bugün İran halkının İslam, bağımsızlık ve yüce değerleri, ayrıca Allah dininin egemenliği üzerinde ısrarcı oldukları için düşmanlardan müteşekkil geniş bir cepheyle karşı karşıya kaldıklarını hatırlatarak, silahlı kuvvetlerin her daim gerektiği durumlarda kendi görevlerini yerine getirmeye hazırlıklı olmaları gerektiğini bildirdi.

Mümin, genç ve vasıflı elemanların ülkenin gerçek ve büyük servetleri olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, kutsal savunma döneminin çetin bir sınav olduğunu, İran İslam Cumhuriyeti ordusunun cevherini açığa çıkardığını ve ordu güçlerine parlak ve üstün başarılar kazandırdığını söyledi.

Silahlı kuvvetler akademilerinin en önemli ve zaruri girişimlerinden birini genç elemanların kutsal savunma dönemi ile tanışmasını sağlamak olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, sekiz yıllık zoraki savaşın gerçekte uluslararası bir savaş olduğunu, büyük güçler ve onların bölgesel ve küresel uzantılarının İran halkının inkılâbı, İslam düzeni, değerleri, kimliği ve sınırlarına kapsamlı bir saldırısı olduğunu söyledi.

“Bu kübrai kıyamet ve büyük mücadele alanında, yüce İran halkı ve silahlı kuvvetleri iman gücüne dayanarak, mukavemetle, Allah’a itimat etmek ve Ruhullah’a dayanmakla Allah için kıyam ettiler ve tüm güçlere galebe gelmeyi başardılar” ifadesini kullanan İslam İnkılâbı Rehberi, mezuniyet törenine katılan askeri öğrencilere hitaben, “sizin geçmiş nesliniz işte böyle iftihar dolu bir nesildi ve şu anda siz gençler onların mirasçılarısınız” dedi.

Konuşmasının devamında Seyyad Şiraziler, Babailer gibi ordu generalleri ve komutanlarının yiğitlik, fedakârlık ve mücahidelerini takdirle anan Ayetullah Hamanei, "Bugün dost ve düşman dâhil bütün dünya, İran halkı ve İslam nizamının azamet, zekâvet, cesaret ve kudretine itiraf ettiğini" vurguladı.

Ayetullah Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti ordusu komutanları ve generallerine takdir ve teşekkürlerini bildirerek, Allah'ın lütuf ve yardımıyla ülkenin geleceğinin bugüne oranla çok daha iyi ve parlak olacağını söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi bu törende konuşma yapmadan önce şehitler anıtını ziyaret ederek şehitlere saygı duruşunda bulundu ve ruhlarına fatiha okudu ve tüm şehitler için Allah Taala katından af ve rahmet talebinde bulundu.

Baş Kumandan Ayetullah Hamanei daha sonra geçit töreni alanında kendine tahsis edilen özel yere geçerek askerlerin geçitlerini izledi.

Bu törende örnek bir din âlimi, örnek bir savaşçı, komutanlardan üçü, iki hoca ve öğretim üyesi ve 6 örnek öğrenci İslam İnkılâbı Rehberinin elinden kendi özel hediyelerini aldı ve Ayetullah Hamanei öğrencilere apoletlerini taktı.

Bu törende ayrıca bir konuşma yapan ordu genel komutanı Tümgeneral Ataullah Salihi ordunun her daim hazırlıklı olduğunu vurgulayarak, İran halkının devrimci ordusunun, Amerika liderliğindeki dünya müstebirliğinin



tehditleriyle İngiltere ve Siyonist İsrail rejiminin komplolarının farkında olduğunu, onlara gereken cevabı vererek, kendi sınırlarının çok daha ötesinde onların tehdit ve saldırılarını akamete uğratmaya hazır olduğunu bildirdi.

Şehid Sattari hava bilimleri akademisi komutanı tuğgeneral Hadiyan ise hava akademisinin eğitim ve öğretim programı ve burada eğitilen öğrencilerin tahsil durumu ile ilgili bir rapor sundu.